Limen: ubi nitidis sunt lactea flumina campis.

Nescio delicias: nullū in sidiosa voluptas

Decum foed⁹ habet: mihi lis de limite regni

Cum vicijis: multūq; inter cōtraria pugno

Itaq; meos inter regnū mihi cōcigit hostes.

De labor assiduus validā facit. ocia frangūt.

Et quotiēs opus est armis. exterrita nullis

Congredior: vinci et succūtere nescia: si quod

Indignus ab aduersis iniectū est casib⁹ equa

Mente fero: ipsa hoīem doceo variasq; p artes

Erudiēs paucis dijs immortalib⁹ annis

Per similem red^o: sine me cognoscere rez

Non licuit causas: p me pulcherrima mūdi

Machina que miris subiectū legibus orbem

Temperat expresso rapidi patet ordine coeli.

De sine que in magno numeris elemēta ligātur

Corpore nō poterāt: nec ros nec fulmina sciri.

De duce nota soli vis est et mobilis vnde.

De quo q; summa patris pietas interpre cōstat

Unaq; cum duplici simplex essentia partu.

Ipsa feros hoīm docuit cōponere mores

Ipsa Solonigenas leges pcepta lycurgi

Plebiscita Numē. magni cōsulta draconis

Bissenasq; dedi tabulas. et ferrea iura.

De duce regnarūt belus beliq; nepotes

Et pers; lybiciq; duces. me pcesidere roma

Flouit. et lata rerum ditone potita est.

Ipsa comes graijs aderam quom Troica cōtra

Per gama depulsis ex Aulide nauib⁹ ibant.

De duce romanus tyrias radicatus arces

Eruit. 7 solymas turres. bimarqz corinthum
Atqz syraculios Alrebusq moenia muros.

Belliger extremas duce metulit arma p vites

Bacchus. 7 ardētes victricia signa p intos.

Myseamq locās Arabis de noie Myse

Dixit. et ad teretes hederas cōiungere thyrsos

Pampineaqz comas tremulis agitare corymbis

Denades institucēs dionysia festa quotannis

Iustitab acoa fieri solētia pube.

Ipsa ego combustē retinēt quē noia māme

Foemineas ad equos turmas 7 ad arma parauit.

Plebis ego solymē sicca vestigia plantis

Per maris erecti pendētes vndiqz fluctus

Duroz in specie vada phoebo incognita duri.

De quoqz prima viros ratis inuētrice palatū

Aequoz et audaci tulit aurea vellera cursu.

Allides tot mōstra meis deformia vicit

Uirib⁹ Et quicqd musis phoeboqz vetustas

Alscripsit nostrū est. Elates ego sanctaqz vatū

Pectora melliflui diuino nectaris imbꝛe

Largius irroꝛo. dulciqz aspergine lustro

Fons ego Castalius: Pallas ego: noia plura

Res eadem Nū sum morbo cōfecta nec annis

Incorrupta virens. imortalisqz remāsi

Coelestes eteni nihil in memoriab⁹ ortes

Sidera nil radijs possunt. nil lumine titan.

Post igitur tantoꝝ operum experimēta fidēqz

Deseror: ignotis errās in gloria campis.